
Festool GmbH
Wertstrasse 20
D-73240 Wendlingen

Zastoupená společností:
Festool CZ s.r.o.
Chelčického 1932
470 37 Česká Lípa 

Infolinka: 481 645 167
Servis: 481 645 436

E-mail:  customerservice-cz@festool.com  

 www.festool.cz  

 Připraveni. 
 Nepřekonatelná dvojice. 

Hodnoty vibrací a emisí najdete v návodech k obsluze na 
www.festool.cz/navody-k-obsluze

 Změny a omyly vyhrazeny. Všechny obrázky jsou nezávazné. 
Vytvořeno pro Festool GmbH, 73240 Wendlingen, 11/2020. 

 Platí od 1. 2. 2021 

 Obj. č. 69643 CZ/cz 

Prospekt

Připraveni.
Nepřekonatelná dvojice.

 Připraveni.  
Nepřekonatelná dvojice. 
 Ryzí šroubovací síla se 4 stupni a náš mistrovský kousek mezi 
pilami – oboje úžasné nové akumulátorové nářadí. Festool vám 
usnadní každodenní práci. S tímto vybavením zvládnete svou 
práci pro zákazníky jednodušeji, rychleji a především mnohem 
bezpečněji.  

 Jednodušší: díky akumulátoru pracuje nářadí nezávisle na 
zdroji elektrického proudu.  

 Rychlejší: dosáhli jsme toho, že obojí nářadí pro vás je ještě 
silnější a vytrvalejší.  

 A především bezpečnější: integrovaná funkce KickbackStop 
snižuje u obou nářadí nebezpečí zpětného rázu na minimum. 
Akumulátorový příklepový šroubovák Festool a akumulátorová 
ponorná pila jsou dohromady nepřekonatelná dvojice. 

 Konec s nebezpečnými zpětnými rázy. 
 Firma Festool rozhodujícím způsobem zdokonalila novou 
generaci akumulátorových ponorných pil TSC 55 K a nový 
QUADRIVE a přidala inteligentní funkci KickbackStop. 
Rychleji než mrknutím oka rozpozná senzor zablokování 
nástroje a během zlomku sekundy zastaví motor. Nebez-
pečí poranění se tím snižuje na minimum.  

Nářadí pro nejnáročnější



0201 03 04 05 06 07 08

01 02 03 04 05 06

NOVINKA
NOVINKA

 Náš mistrovský kousek. Významně 
zdokonalená.   Nyní s jedinečnou funkcí 
KickbackStop. Dokonalá síla, dávkovaná ve 4 stupních.

 04 LAMINATE / HPL 
 Ideálně vhodný na laminát 
a melaminové desky (např. Trespa®). 

 05 ALUMINIUM / PLASTICS 
 Velmi vhodný na hliníkové desky 
a profily, plasty vyztužené vlákny 
a tvrdé plasty. 

 06 ABRASIVE MATERIALS 
 Řešení problémů pro dřevotřískové 
a dřevovláknité desky s cementovým 
a sádrovým pojivem. 

 01 WOOD RIP CUT 
 Pro rychlou práci při vynaložení malé 
síly, zvláště při podélných řezech 
v masivním dřevu. Vhodný na tvrdé 
a měkké dřevo. 

 02 WOOD UNIVERSAL 
 Univerzální kotouč pro řezání všech 
druhů dřeva, dřevěných materiálů, 
desek ze stavebních materiálů 
a měkkých plastů. 

 03 WOOD FINE CUT 
 Kotouč pro jemné, čisté příčné řezy 
bez otřepů do masivního dřeva, 
na desky s povrchovou úpravou nebo 
dýhované desky a plexisklo. 

 Konec s nebezpečnými zpětnými rázy. 
 Nejlepší akumulátorová ponorná pila je nyní ještě bezpečnější: 
jedinečná funkce KickbackStop chrání nejen obrobek, ale zároveň 
také minimalizuje nebezpečí poranění. Rychleji než mrknutím oka 
snižuje nebezpečí poranění zpětným rázem při řezání a zanořování 
do obrobku. 

 Řeže dvakrát rychleji. Vydrží déle.  
 Díky naší nové generaci pilových kotoučů a koncentrované síle naší 
akumulátorové ponorné pily budete v budoucnosti pracovat dvakrát 
rychleji a zároveň s delší výdrží akumulátoru. Maximální řezný výkon 
se přitom snoubí s perfektní kvalitou řezu. 

 Plný výkon – bez kabelu. 
 Nepoznáte rozdíl – díky kombinaci bezuhlíkového motoru EC-TEC 
a systému dvou akumulátorů (2 x 18 V) je nová TSC stejně působivě 
silná jako síťové nářadí a zároveň je zcela mobilní. 

 NOVÉ PILOVÉ KOTOUČE. 
PERFEKTNÍ VÝSLEDKY. 
 Nová geometrie pilových kotoučů 
umožňuje rychlejší a delší práci, nové 
tvary zubů zabezpečují lepší řezný 
výkon a nový slinutý karbid delší 
životnost a zároveň konstantní kvalitu 
řezu. 

 S vysokou rychlostí a zároveň splňující náročné požadavky. 
 Robustní čtyřstupňová kovová převodovka v QUADRIVE 
přesvědčí mimořádnou silou a vysokými otáčkami a vydrží 
i to největší zatížení. Kompletně optimalizovaná koncepce 
spínače umožňuje rychlé a kontrolované přepínání z jedné 
rychlosti na jakoukoli jinou. 

 Nepřekonatelné rozmanité použití. 
 Díky četným nástavcům, v kombinaci s perfektně sladě-
ným příslušenstvím, představuje QUADRIVE mnohostranný 
(příklepový) vrtací šroubovák – v této třídě nedostižný. 
Chytré rozhraní FastFix umožňuje rychlou výměnu nástavců 
bez použití nářadí – pro flexibilní vrtání, šroubování, úhlové 
vrtání a úhlové šroubování. Hloubkový doraz a excentrický 
nástavec umožňují navíc šroubování blízko okrajů a s ome-
zenou hloubkou. 

 Kompaktní a ještě bezpečnější. 
 Díky vynikajícímu ergonomickému uchopení a krátké 
konstrukci sedí TPC perfektně v ruce. A elektronická 
funkce KickbackStop minimalizuje riziko, že se při 
náhlém zaseknutí vrtacího šroubováku zkroutí zápěstí. 

 05 HLOUBKOVÝ DORAZ DD-DC 
 Pro šroubování s omezením hloubky, 
např. sádrokartonářských šroubů. 
Umožňuje povolování šroubů bez 
sejmutí nástavce. Úzký nástavec 
s dobrým výhledem na místo šrou-
bování. 

 06 SKLÍČIDLO CENTROTEC 
 Sklíčidlo a držák bitů v jednom: o 50 % 
menší a o 80 % lehčí než standardní 
sklíčidlo! Umožňuje bleskurychlou 
výměnu nástroje a pasuje na všechny 
akušroubováky Festool s rozhraním 
FastFix. 

 07 HLOUBKOVÝ DORAZ DC UNI FF  
 Práce bez otisků díky pogumovanému 
dorazovému kroužku – pro šroubování 
s přesným opakováním hloubky 
zašroubování hlavičky vrutu např. 
u fasád nebo teras. 

 08 EXCENTRICKÝ NÁSTAVEC EX-UNI 
 Rychlé nastavení úhlu jednoduchým 
otáčením zeleného kroužku. Ideální 
pro šroubování blízko okrajů. 

 01 STOJAN PRO VRTAČKU 
 Pro přesné otvory s hadovitými 
vrtáky o délce max. 460 mm. Lehký 
chod díky stabilním vodicím tyčím 
a bronzovým kluzným ložiskům ve 
vodicích drážkách. Záruka stability 
díky pravoúhlé základové desce 
s přesně frézovanou opěrnou plochou. 

 02 RYCHLOUPÍNACÍ SKLÍČIDLO 
KC 13-1/2-MMFP 
 Pro upínání válcových stopek. 
Optimalizované zajištění upínací 
síly proti neúmyslnému otevření 
při vysokých otáčkách. 

 03 ÚHLOVÝ NÁSTAVEC AN-UNI 
 Rychlé nastavení úhlu jednoduchým 
otáčením zeleného kroužku. Nástavec 
se nemusí předem sejmout z nářadí. 

 04 ADAPTÉR AD-3/8“ FF 
 Pro upínání 3/8“ nástrčných klíčů. 


